
Niederbayern | Sommer 2021

Damen 4er Bezirksklasse 2 Gr. 042
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Lallinger Winkel (03253) 7 14:0 39:3 78:7 484:116
2 TC Grün-Weiß Teisnach (03221) 7 11:3 27:15 57:34 413:321
3 TC Zwiesel (03248) 7 9:5 24:18 51:39 393:317
4 TC 82 Kirchdorf im Wald (03095) 7 8:6 22:20 45:43 327:348
5 DJK-TC Passau-Grubweg (03163) 7 6:8 20:22 44:46 341:355
6 TC Rot-Weiß Passau (03164) 7 4:10 13:29 27:62 238:421
7 TC Langdorf (03119) 7 3:11 13:29 31:59 298:409
8 TC 88 Waldkirchen (03267) 7 1:13 10:32 23:66 225:432

Spielleiter
Ann-Kathrin Jachens, ,
Tel: / eMail: ann-kathrin.jachens@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 06.06.2021 09:00 TC Lallinger Winkel TC Grün-Weiß Teisnach  6:0
So. 13.06.2021 09:00

09:00
09:00

DJK-TC Passau-Grubweg
TC Rot-Weiß Passau
TC Zwiesel

TC 82 Kirchdorf im Wald
TC Langdorf
TC 88 Waldkirchen

 
 
 

2:4
5:1
5:1

So. 20.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lallinger Winkel
TC 82 Kirchdorf im Wald
DJK-TC Passau-Grubweg
TC Rot-Weiß Passau

TC Langdorf
TC Grün-Weiß Teisnach
TC Zwiesel
TC 88 Waldkirchen

 
 
 
 

6:0
1:5
2:4
4:2

So. 27.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 82 Kirchdorf im Wald
DJK-TC Passau-Grubweg
TC 88 Waldkirchen
TC Langdorf

TC Rot-Weiß Passau
TC Lallinger Winkel
TC Grün-Weiß Teisnach
TC Zwiesel

 
 
 
 

6:0
1:5
1:5
1:5

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Zwiesel
TC Lallinger Winkel
TC Langdorf
TC Grün-Weiß Teisnach

TC Rot-Weiß Passau
TC 82 Kirchdorf im Wald
TC 88 Waldkirchen
DJK-TC Passau-Grubweg

 
 
 
 

5:1
6:0
5:1
4:2

So. 11.07.2021 09:00
09:00
09:00

TC Rot-Weiß Passau
TC Grün-Weiß Teisnach
TC 88 Waldkirchen

TC Lallinger Winkel
TC Zwiesel
DJK-TC Passau-Grubweg

 
 
 

0:6
5:1
1:5

Fr. 16.07.2021 18:00 TC 82 Kirchdorf im Wald TC Langdorf  5:1
So. 18.07.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Zwiesel
TC Langdorf
TC Lallinger Winkel
TC Rot-Weiß Passau

TC 82 Kirchdorf im Wald
TC Grün-Weiß Teisnach
TC 88 Waldkirchen
DJK-TC Passau-Grubweg

 
 
 
 

3:3
3:3
5:1
2:4

So. 25.07.2021 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Grün-Weiß Teisnach
TC Zwiesel
TC Langdorf
TC 88 Waldkirchen

TC Rot-Weiß Passau
TC Lallinger Winkel
DJK-TC Passau-Grubweg
TC 82 Kirchdorf im Wald

 
 
 
 

5:1
1:5
2:4
3:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 27.07.2024 18:56 | Seite 1 von 1


