Niederbayern | Sommer 2021

Damen 4er Bezirksklasse 2 Gr. 042

Tabelle und Spielplan





Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Satze	Spiele
TC Lallinger Winkel (03253)	7	14:0	39:3	78:7	484:116
TC Grün-Weiß Teisnach (03221)	7	11:3	27:15	57:34	413:321
TC Zwiesel (03248)	7	9:5	24:18	51:39	393:317
TC 82 Kirchdorf im Wald (03095)	7	8:6	22:20	45:43	327:348
DJK-TC Passau-Grubweg (03163)	7	6:8	20:22	44:46	341:355
TC Rot-Weiß Passau (03164)	7	4:10	13:29	27:62	238:421
TC Langdorf (03119)	7	3:11	13:29	31:59	298:409
TC 88 Waldkirchen (03267)	7	1:13	10:32	23:66	225:432
	TC Lallinger Winkel (03253) TC Grün-Weiß Teisnach (03221) TC Zwiesel (03248) TC 82 Kirchdorf im Wald (03095) DJK-TC Passau-Grubweg (03163) TC Rot-Weiß Passau (03164) TC Langdorf (03119)	TC Lallinger Winkel (03253) 7 TC Grün-Weiß Teisnach (03221) 7 TC Zwiesel (03248) 7 TC 82 Kirchdorf im Wald (03095) 7 DJK-TC Passau-Grubweg (03163) 7 TC Rot-Weiß Passau (03164) 7 TC Langdorf (03119) 7	TC Lallinger Winkel (03253) 7 14:0 TC Grün-Weiß Teisnach (03221) 7 11:3 TC Zwiesel (03248) 7 9:5 TC 82 Kirchdorf im Wald (03095) 7 8:6 DJK-TC Passau-Grubweg (03163) 7 6:8 TC Rot-Weiß Passau (03164) 7 4:10 TC Langdorf (03119) 7 3:11	TC Lallinger Winkel (03253) 7 14:0 39:3 TC Grün-Weiß Teisnach (03221) 7 11:3 27:15 TC Zwiesel (03248) 7 9:5 24:18 TC 82 Kirchdorf im Wald (03095) 7 8:6 22:20 DJK-TC Passau-Grubweg (03163) 7 6:8 20:22 TC Rot-Weiß Passau (03164) 7 4:10 13:29 TC Langdorf (03119) 7 3:11 13:29	TC Lallinger Winkel (03253) 7 14:0 39:3 78:7 TC Grün-Weiß Teisnach (03221) 7 11:3 27:15 57:34 TC Zwiesel (03248) 7 9:5 24:18 51:39 TC 82 Kirchdorf im Wald (03095) 7 8:6 22:20 45:43 DJK-TC Passau-Grubweg (03163) 7 6:8 20:22 44:46 TC Rot-Weiß Passau (03164) 7 4:10 13:29 27:62 TC Langdorf (03119) 7 3:11 13:29 31:59

Spielleiter

Ann-Kathrin Jachens,,

Tel: / eMail: ann-kathrin.jachens@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.	
So. 06.06.2021 09:00	TC Lallinger Winkel	TC Grün-Weiß Teisnach	6:0	
So. 13.06.2021 09:00	DJK-TC Passau-Grubweg	TC 82 Kirchdorf im Wald	2:4	
09:00	TC Rot-Weiß Passau	TC Langdorf		
09:00	TC Zwiesel	TC 88 Waldkirchen	5:1	
So. 20.06.2021 09:00	TC Lallinger Winkel	TC Langdorf	6:0	
09:00	TC 82 Kirchdorf im Wald	TC Grün-Weiß Teisnach	1:5	
09:00	DJK-TC Passau-Grubweg	TC Zwiesel	2:4	
09:00	TC Rot-Weiß Passau	TC 88 Waldkirchen	4:2	
So. 27.06.2021 09:00	TC 82 Kirchdorf im Wald	TC Rot-Weiß Passau	6:0	
09:00	DJK-TC Passau-Grubweg	TC Lallinger Winkel	1:5	
09:00	TC 88 Waldkirchen	TC Grün-Weiß Teisnach	1:5	
09:00	TC Langdorf	TC Zwiesel	1:5	
So. 04.07.2021 09:00	TC Zwiesel	TC Rot-Weiß Passau	5:1	
09:00	TC Lallinger Winkel	TC 82 Kirchdorf im Wald	6:0	
09:00	TC Langdorf	TC 88 Waldkirchen	5:1	
09:00	TC Grün-Weiß Teisnach	DJK-TC Passau-Grubweg	4:2	
So. 11.07.2021 09:00	TC Rot-Weiß Passau	TC Lallinger Winkel	0:6	
09:00	TC Grün-Weiß Teisnach	TC Zwiesel	5:1	
09:00	TC 88 Waldkirchen	DJK-TC Passau-Grubweg	1:5	
Fr. 16.07.2021 18:00	TC 82 Kirchdorf im Wald	TC Langdorf	5:1	
So. 18.07.2021 09:00	TC Zwiesel	TC 82 Kirchdorf im Wald	3:3	
09:00	TC Langdorf	TC Grün-Weiß Teisnach	3:3	
09:00	TC Lallinger Winkel	TC 88 Waldkirchen	5:1	
09:00	TC Rot-Weiß Passau	DJK-TC Passau-Grubweg	2:4	
So. 25.07.2021 09:00	TC Grün-Weiß Teisnach	TC Rot-Weiß Passau	5:1	
09:00	TC Zwiesel	TC Lallinger Winkel	1:5	
09:00	TC Langdorf	DJK-TC Passau-Grubweg	2:4	
14:00	TC 88 Waldkirchen	TC 82 Kirchdorf im Wald	3:3	

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen







